2

ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от _____________                                                                          №_____

ст-ца Каневская

 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Каневской район «Молодежь Каневского района»
на 2025-2030 годы

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район  от 18 августа 2014 года №1155 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Каневской район», постановление администрации муниципального образования Каневской район    от 24 июля 2014 года №1022 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Каневской район» и на основании постановления администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2019 года № 1872 «О должностных полномочиях заместителей главы муниципального образования Каневской район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2025-2030 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Каневской район (Битюков) предусмотреть в бюджете муниципального образования Каневской район средства для реализации муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодёжь Каневского района» на 2025-2030 годы.
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы
муниципального образования

Каневской район                                                                                      И.В. Ищенко